
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76581865F LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 21,20  
2 34271195E RODRIGUEZ PEREZ, AITOR VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
3 34277066M ARGIZ MARTINEZ, JAVIER VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
4 34274708Q CAMBA  PEREZ , JONATAN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
5 34270815X CASTAÑO MARTIN, LUIS VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
6 34267597N DE LA FUENTE MAZORRA, RAMON VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
7 34271493K FERNANDEZ REBOREDO, JESUS VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
8 34271857V GARCIA CONDE, OSCAR VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 34273439N LOPEZ ARIAS, ROBERTO VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 34273926Q LOPEZ DIAZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 33548463L VILA ARIAS, MARCOS VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,00  
12 76581322Q LOPEZ SANGIL, DAVID VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
13 53014072S JIMENEZ CARDOS, ALBERTO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
14 33343666Z RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
15 33535386Y VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
16 34272810G ARZA FERNÁNDEZ, OSCAR VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
17 33542730J BALBOA AMADO, PABLO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
18 34276263F CIDRE GONZALEZ, ADRIAN VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
19 33541436F EXPOSITO LOPEZ, PABLO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
20 76574394B GALLARDO RODRIGUEZ, DIEGO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
21 44488515Y GOMEZ GARCIA, MIGUEL VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
22 34270252E LÓPEZ QUIROGA, MARTIN VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
23 34260019R LOPEZ LOPEZ, MANUEL VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
24 33557709L MARTINEZ PLAZA, IVAN VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
25 34274505C MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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33343666Z 14 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33535386Y 15 VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33541436F 19 EXPOSITO LOPEZ, PABLO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33542730J 17 BALBOA AMADO, PABLO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33548463L 11 VILA ARIAS, MARCOS VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,00  
33557709L 24 MARTINEZ PLAZA, IVAN VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34260019R 23 LOPEZ LOPEZ, MANUEL VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34267597N 6 DE LA FUENTE MAZORRA, RAMON VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34270252E 22 LÓPEZ QUIROGA, MARTIN VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34270815X 5 CASTAÑO MARTIN, LUIS VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34271195E 2 RODRIGUEZ PEREZ, AITOR VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34271493K 7 FERNANDEZ REBOREDO, JESUS VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34271857V 8 GARCIA CONDE, OSCAR VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34272810G 16 ARZA FERNÁNDEZ, OSCAR VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34273439N 9 LOPEZ ARIAS, ROBERTO VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34273926Q 10 LOPEZ DIAZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34274505C 25 MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34274708Q 4 CAMBA  PEREZ , JONATAN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34276263F 18 CIDRE GONZALEZ, ADRIAN VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34277066M 3 ARGIZ MARTINEZ, JAVIER VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44488515Y 21 GOMEZ GARCIA, MIGUEL VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53014072S 13 JIMENEZ CARDOS, ALBERTO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
76574394B 20 GALLARDO RODRIGUEZ, DIEGO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76581322Q 12 LOPEZ SANGIL, DAVID VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
76581865F 1 LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 21,20  
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